Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 015/2018/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE

OBJETO: (...) contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento junto às instituições de
ensino, sediadas em Território Mato-grossense, de estudantes do ensino superior, para preenchimento de bolsas de
estágio nas unidades da Sefaz/MT, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 043/2017/SEGES, decorrente do
Pregão Eletrônico Nº 030/2017/SEGES.

VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, com início em 01/10/18 e término previsto para 01/10/19.

VALOR GLOBAL: R$ 485.193,60 (quatrocentos e oitenta e cinco mil cento e noventa e três reais e sessenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 3390.3704/ Fonte: 100

ASSINAM: pelo Contratante, Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta de Atendimento ao Cliente e Kleber
Geraldino Ramos dos Santos - Secretário Adjunto de Administração Fazendária e, pelo Contratado - Centro de Integração
Empresa Escola CIEE - Cláudio Rodrigo de Oliveira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edf3c9e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:41:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial